
 

 1 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

Prot. n.  50        Matera lì, 07/01/2024 

 

 

OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DOCENTE DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODI/04 – 

CONTRABBASSO – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6952 del 8/11/2023. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.M. 180/2023; 
 

VISTO il Bando in oggetto (Prot. n. 6952 del 8/11/2023); 
 

VISTI  i Verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della presente procedura:  

n.1 (Prot. n. 3566 del 12/06/2024)  

n.2 (Prot. n. 3848 del 25/06/2024)  

n.3 (Prot. n. 5898 del 10/10/2024)  

n.4 (Prot. n. 6918 del 13/11/2024) 

n.5 (Prot. n. 7837 del 12/12/2024) 

 

VISTI i Decreti direttoriali, agli atti della presente procedura: 

 Prot. n. 1984 del 28/03/2024 

 Prot. n. 2048 del 02/04/2024 

 Prot. n. 2069 del 03/04/2024 

 Prot. n. 5922 del 11/10/2024 

 Prot. n. 6147 del 18/10/2024 

 Prot. n. 6948 del 14/11/2024 

 Prot. n. 7232 del 21/11/2024 

 Prot. n. 7861 del 13/12/2024 

 Prot. n. 8086 del 23/12/2024 
 

VISTA  la Deliberazione n. 91 del Consiglio accademico del 23/12/2024, resa ai sensi dell’art. 11,  

comma 3 del Bando in oggetto; 

 

       DECRETA 

 

di conferire l’incarico a tempo indeterminato di docente di I fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore 
A.F.A.M. per il Settore Artistico Disciplinare CODI/04 – CONTRABBASSO al candidato meritorio LO GATTO 
ALBERTO.  

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it


 

 2 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
protocollo@conservatoriomatera.it 

info@conservatoriomatera.it 
conservatoriomatera@postecert.it 

 

DISPONE 

- il termine di 24 ore a decorrere dalla data/orario della comunicazione formale di individuazione 
al Candidato assegnatario di sede per l’accettazione dell’incarico; 

- il termine di 48 ore dalla data/orario dell’accettazione dell’incarico per la stipula del contratto a 
tempo indeterminato. 

AVVISA 

ai sensi dell’art.11 comma 7 del Bando in oggetto, che la mancata espressione di volontà nei termini 
indicati sarà considerata d’ufficio come rinuncia all’incarico a tempo indeterminato e, analogamente 
alla mancata accettazione dell’incarico a tempo indeterminato o alla mancata stipula del contratto 
a tempo indeterminato (entro 48 ore dall’accettazione della nomina), in assenza di oggettivo 
impedimento, determina la decadenza dall’incarico conferito e, conseguentemente, la cancellazione 
dalla graduatoria dell’insegnamento per il quale la nomina è stata conferita.  

In caso di scadenza dei termini in un giorno festivo, detto termine sarà prorogato di diritto al primo 
giorno successivo non festivo.  

Il presente decreto è inviato a mezzo PEC al candidato meritorio suddetto ed è reso pubblico sul sito 
istituzionale del Conservatorio di Matera, sul portale dei Concorsi A.F.A.M. (https://afam-
bandi.cineca.it), sul portale del reclutamento InPA (www.inpa.gov.it). 

 

 

                 IL DIRETTORE 

        prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 

           

 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2025-01-07T14:59:38+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




